
南陽高等学校 PTA 会員 様                         平成 2７年 8 月 25 日 

 

京都府立南陽高等学校  PTA 

    会    長  木下 宙一   

    保健体育部長  村田 真季 

 

お弁当試食会のお知らせ 

 

晩夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校 PTA の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の保健体育部の活動行事として、生徒達が購入しているお弁当の試食会を実施いたします。 

今年で４年目となりますが、会員の皆様から大変好評を頂いており、体育祭の日程に合わせ下記の要領 

で試食会を実施させて頂きますので御案内申し上げます。 

 

記 

 

1 日  時 ：平成 2７年 9 月 17 日（木）予備日 18 日（金）午前のプログラム終了後約 1 時間 

2 場  所 ：会議室（B 棟 3 階） 

3 業者とメニュー ：おかだ：日替わり弁当（メニューはお任せ） 30 食 

            奈 々：サンドイッチ（ミックス）         10 食 

             奈 々：あんかけチャーハン             10 食 

           奈 々：焼き肉丼                         10 食 

4 金 額 ：520 円 お釣りのいらないように、ご協力お願い致します。 

5 申し込み受付 ：平成 27 年 9 月 17 日（木）8：30～9：30・予備日 18 日（金） 

           保護者テントにて受付をします。 

申込書にご記入頂き、現金を添えてお申し込み下さい。 

6 注 意 事 項 ：①お申し込みは先着順とさせて頂きます。 

            ②お弁当の受け渡しは会議室Ｂ棟３階です。 

            ③雨天により 17 日の体育祭が中止の場合、予備日 18 日に実施いたします。 

             18 日も体育祭が中止となった場合、試食会は中止とさせて頂きます。 

            ④体育祭が途中で中止となった場合、お弁当は正午から会議室（B 棟 3 階） 

でお渡し致します。 

                     切り取り線 

申 込 書              食券兼領収書 

         平成 27 年 9 月（  ）日 

（   ） おかだ：日替わり弁当           （  ） おかだ：日替わり弁当  

（  ） 奈  々：サンドイッチ（ミックス）    （  ） 奈  々：サンドイッチ（ミックス） 

（  ）  奈 々：あんかけチャーハン       （  ） 奈  々：あんかけチャーハン 

（  ）  奈 々：焼き肉丼             （  ） 奈  々：焼き肉丼 

※いずれかに○をつけてください。 

 

会員氏名                     会員氏名                 様 

(携帯電話又は、当日連絡がつく電話番号) 

連 絡 先                             ５２０ 円 

生徒氏名            (  年  組)              平成 27 年 9 月(  )日 

                            

 

受領者：京都府立南陽高等学校 PTA     ㊞ 


